
.OO6O

ZARZĄDZENIE NR 1WIII/2018
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 201 8 r.,
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2018 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

rJńcztik

O

Id: 29414CA0-35D8-43DA-9131-78BAAC566329. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 16IVIIL”2018 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia
2018r. w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2018

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90002 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 3.600
zł dokonano w związku z koniecznością zwiększenia środków budżetowych w planie finansowym
Urzędu na dopłaty w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla gospodarstw
domowych posiadających Kartę Dużej Rodziny na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.

Natomiast zmian budżetowych po stronie wydatków w dz. 900-gospodarka komunalna i ochrona
środowiska w rozdz. 90095 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 17.000 zł
dokonano z uwagi na pilną konieczność zabezpieczenia środków budżetowych w planie finansowym
Urzędu na naprawę elementów dekoracji świątecznych zakładanych co roku na terenie gminy w
okresie Swiąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku. W trakcie zawieszania iluminacji świątecznych na
terenie miasta okazało się, iż część dekoracji jest uszkodzona i nie nadaje się powieszenia. Dlatego też
podjęto decyzję o ich naprawie.

URMISTRZ

Jńczuk

C

Id: 29414CA0-35D8-43DA-9131-78BAAC566329. Uchwalony Strona I



Plan finansowy na rok 2018

Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 16N111/2018

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 14.12.2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

_____

4300 Zakup usług pozostałych

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

2000308 Opłaty na rzecz budżetów jst

( 90095 Pozostała działalność 17000
4270 Zakup usług remontowych O

RAZEM WYDATKI 20 600 20 600

N{ GMINY

(Liec

20 600 20 600

3 600

3 600

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

2001426 Aktualizacja i obsługa systemu informatycznego do prowadzenia gospodarki
3 600 Oodpadami

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego O 3 600

3 600
O

Wydział Dróg Gminnych

2000903 Naprawy elementów dekoracji świątecznych O 17 000

4300 Zakup usług pozostałych 17 000 O

3 600

17000
17000

Wydział Dróg Gminnych

2001427 Dzierżawa iluminacji świątecznych 17000

C
URMISTRZ


